(@\ u c L M Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL Toledo

Coordinadores Doble Grado Derecho-ADE

Coordinador/a del doble Grado:
Fernando Sanchez-Mayoral Garcia-Calvo | FernandoSGarcia@uclm.es
Ricardo Del Estal Sastre| Ricardo.Estal@uclm.es

Coordinador/a de 1.°:
Javier Garcia Mérida | Javier.GMerida@uclm.es
Sara Granda Lorenzo | Sara.Granda@uclm.es

Coordinador/a de 2.°;
M2 Isabel Gonzalez Ramos | Marialsabel.Gonzalez@uclm.es
M2 Elena Rebato Pefo | MariaElena.Rebato@uclm.es

Coordinador/a de 3.°:
Israel Roberto Pérez Jiménez | IRoberto.Perez@uclm.es
Isaac Martin Delgado | Isaac.MDelgado@uclm.es

Coordinador/a de 4.°:
Laura Garcia Jorcano| Laura.Garcia@uclm.es
Maria Sagrario Bermudez Ballesteros | Sagrario.Bermudez@uclm.es

Coordinador/a de 5.°:
Ana Isabel Muro Rodriguez | Analsabel.Muro@uclm.es
M@ Pilar Marco Francia | Pilar.Marco@uclm.es

Coordinador/a de 6.°:
Luz Maria Pefia Longobardo| LuzMaria.Pena@uclm.es
Ricardo Del Estal Sastre| Ricardo.Estal@uclm.es
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